/ Item similiter fuit ordinatum in ipso pretio facto / que dicta penna muri deberet esse grossitudine / ascando plano usque tectum scilicet unius pedis / cum dymidio. Quo pretio facto visitato dicta ne / proxime efflaxo per prefatum magistrum Petrum / Galleysii et considerato que agentor chargia quam / post murus supportare debet de tecto ipsius / domus ordinavit ipse magister Petrus Galleysii / quam ipse murus deberet esse grossitudinis a / dicta secunda traveysona usque tectum duorum / pedum. Et quem murum prefatus Petrus de / {... (*mot illisible et biffé*)} Galleysii reperit habere grossitudinem / duorum pedum et modo debere completum

[Fol. 297]

/ Ordinavit prefatis magister Petrus Galleysii / eidem Ferrando reffici pro dymidio pede / muri grossitudinis super sextem theysis / muri plus quam in ipso pretio facto continetur / videlicet __III fl.

/ Item visis et visitans per prefatum magistrum / Petrum Galleysii aliis capitulis contentis / et declaratis in ipsi pretio facto in presentia quorum / supra reperit ipsum pretium factum et omnia / in eodem conteta bene et condecenter completum / et perfectum prout in tali opere decet fieri.

/ Item reperit prefatus vicemagister que ultra / contenta in ipso pretio facto dictus Ferrandus / Renduti induit et blanchavit pennam / muri supra mentionati infra cameram / infra quam prefatus nobilis Benedictus / de Martigniaco castellanus ejusdem loci comemoratur / scilicet cameram existentam supra primam / traveysonam et continet septem theysias / pro quibus ordinavit idem vice

Châtellenie d'Alleverd (Isère)

magister / et alii lathomi superius nominati solvi / dicto Ferrando Renduti et expediri calce / arena et manu magistri inclusis / videlicet _____ III fl. cum dymidium.

/ Item et ultra{ius (*biffé*)} visa adjunctione facta in / pretio facto supra mentionato dicta ne / proxime effluxo per prefatum magistrum / Petrum Galleysii visitatam reparationem / in eodem adjunctione mentionatarum / que adjunctio est in dicto pretio facto

[Fol. 297v°]

/ confacta et in camera computorum Dalphinalium / tradita et opadita reperit ipse vicemagister / et alii superius nominati ipsas reparationes / bene et condecenter completas et perfectas / juxta formam et morem pretii facti earumdem / adjunctionum.

Actumque datum ubi supra presentibus quibus / supra et testibus ad presmissa vocatis / et rogatis. Et me Reymondo / Berengary notario subsignato

/ {BERENGARII (*signature du notaire, inscrite à droite*)}

[Fol. 298]

/ {Eaque debentur Ferrando Renduti / pretii factori reparationum de castri Dalphinali / Alavardi ut prout declaratur in / computo castellanie annum III^{XX} VII videlicet / _____